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Efter at der under 19de Novbr. f. A. var tilskrevet Ministeriet for offentlige Arbejder
overensstemmende med Byraadets Beslutning i Mødet den 9de . s. M. (se Byr. Forh. 1900,
S. 257) vedrørende Statsbanernes Forpligtelse til Anbringelse af Sikkerhedsskærme langs
Jernbaneviadukten over Spanien, havde Byraadet den 12te d. M. gennem Stiftamtet
modtaget Kommunikation af følgende Skrivelse af 3die d. M. fra nævnte Ministerium:

»I det med Hr. Amtmandens paategnede Erklæring af 21de November f. A. hertil indsendte
Andragende har Aarhus Byraad besværet sig over, at det paa et af vedkommende
Besigtigelses- og Ekspropriationskommission den 8de Oktober f. A. afholdt Møde blev
vedtaget, at Udgifterne ved en af' Byraadet ønsket Forlængelse af de Sikkerhedsskærme,
som i Henhold til Kommissionens Beslutning paa Mødet den 29de August 1898 paa
Raadets Forlangende ville være at anbringe langs med Viadukten over Gaden »Spanien« i
Aarhus, skulle udredes af Aarhus Kommune, samt anholdt om, at det maa blive paalagt
Statsbanedriften at afholde de nævnte Udgifter.

Idenne Anledning skal man efter stedfunden Brevveksling med Generaldirektoratet for
Statsbanedriften til Efterretning og videre Bekendtgørelse melde, at der af den
paagældende Bevilling ikke haves noget Beløb til Raadighed for Statsbanerne i det
omhandlede Øjemed, og at det saaledes allerede af denne Grund maa have sit
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Forblivende ved den af Kommissionen trufne Ordning. «

Skrivelsen toges til Efterretning, idet man vedtog at rette en Anmodning til
Generaldirektoratet for Statsbanedriften om, at Skærmene snarest maatte blive anbragte,,
hvorhos man udtrykkelig vilde forbeholde sig senere paa ny at rejse Kravet om Skærmenes
Forlængelse, hvis saadant maatte vise sig nødvendigt af Hensyn til den almindelige
Færdsel under Viadukten.

Under 8de Juli meddelte Generaldirektoratet derefter,, at Arbejdet med Skærmenes
Anbringelse i den Udstrækning som af Besigtigelseskommissionen fastsat vilde blive
paabegyndt i den nærmeste Fremtid.
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